
W EDUaste
Проект: Прекугранично партнерство за заштита
на животната средина и подобар квалитет на живот 

Проектот е кофинансиран од Европската Унија преку 
Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р. Бугарија и 

Р. Македонија - Интеррег

ЗЕЛЕН КАМП

ВО Р. БУГАРИЈА  
град Добрениште, Р. Бугарија

27 - 29 октомври 2017 

Интересни презентации на теми поврзани
за отпадот околу нас и заштита на животната средина

Посета на депонија за неопасен отпад
Активности во природа

Работилница "Waste Creations”
Демонстрација на модел на енергетска ефикасна куќа

Многу емоции, нови пријателства, игри и забава

.
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www.waste-edu.eu
Повеќе информации за зелениот камп на:
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W EDUaste
Проект: Прекугранично партнерство за заштита
на животната средина и подобар квалитет на живот 

Проектот е кофинансиран од Европската Унија преку 
Програмата за прекугранична соработка помеѓу Р. Бугарија и 

Р. Македонија - Интеррег

град Дојран, Р. Македонија
6 - 8 октомври 2017 

Интересни презентации на теми поврзани
за отпадоците околу нас и заштита на животната средина

Креативна работилница “WasteArt”
Изложба и награди за најдобрите “WasteArt” креации 

Активности во природа
Презентација на тренинг програмата “WasteEDU”
Многу емоции, нови пријателства, игри и забава
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www.waste-edu.eu
Повеќе информации за зелениот камп на:
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ЗЕЛЕН КАМП

ВО Р. МАКЕДОНИЈА  
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